
Efter att ha reciterat Tashahhud, Ta‘awwuz och Surah al-Fatihah, sade Hans 
Helighet, Hazrat Mirza Masroor Ahmad (aba) att vi, genom Allahs nåd, nu 
befinner oss i de andra tio dagarna av Ramadan. 

Hans Helighet (aba) sade att Gud har klargjort att det finns en särskild koppling 
mellan Ramadan och den Heliga Koranen genom att säga: 

"Månaden Ramadan är den i vilken Koranen sändes ned som en 
vägledning för mänskligheten, med tydliga bevis för vägledning och 
åtskillnad." (Den Heliga Koranen, 2:186) 

Hans Helighet (aba) sade att vi därför har blivit särskilt påminda om att recitera den 
Heliga Koranen under Ramadan. Varje år brukade ängeln Gabriel (as) gå igenom hela 
den Heliga Koranen som hade uppenbarats fram till den tidpunkten tillsammans med 
den Helige Profeten (sa) under Ramadan. Och under det sista året av den Helige 
Profetens (sa) liv gick Gabriel (as) igenom hela Koranen två gånger med honom i 
Ramadan. 

 

Att endast läsa Koranen är inte tillräckligt 

Hans Helighet (aba) sade att under Ramadan anordnas lektioner om den Heliga 
Koranen i moskéerna, Tarawih-böner (frivilliga nattliga böner i församling), och 
recitationer av den Heliga Koranen sänds på MTA (Muslim Television Ahmadiyya), 
vilket alla bör lyssna på. Men för att verkligen dra nytta av dess välsignelser måste vi 
förstå och agera enligt den Heliga Koranen. För dem som inte förstår arabiska finns 
det översättningar av den Heliga Koranen. Vi bör också lyssna på föreläsningar om 
den Heliga Koranen samt kalifernas olika predikningar som förklarar dess budskap. 
Därför kan vi endast dra full nytta av den Heliga Koranen om vi också agerar i 
enlighet med den. 

Hans Helighet (aba) sade att i början av den Heliga Koranen säger Gud: 

"Detta är en fullkomlig Bok; däri är ingen tvekan; den är en 
vägledning för de rättfärdiga." (Den Heliga Koranen, 2:3) 

Hans Helighet (aba) sade att för att verkligen vara rättfärdig och en sann troende har 
Gud befallt oss att följa den Heliga Koranen. Först då kan vi räknas som sanna troende 
och bli mottagare av Guds välsignelser. Att agera i enlighet med Koranen gör att man 
blir rättfärdig och får sann vägledning. 



Hans Helighet (aba) citerade den Utlovade Messias (as), som sade att den Heliga 
Koranens välsignelser är desamma idag som de var vid tiden för dess uppenbarelse. 
Koranen själv gör anspråk på att dess välsignelser är kontinuerliga. Att följa dess 
lärdomar skyddar oss från att gå vilse. 

 

Att förstå den Heliga Koranens djupare innebörd 

Hans Helighet (aba) sade att enligt den Helige Profetens (sa) sed bör vi sträva efter att 
läsa hela den Heliga Koranen under Ramadan. För dem som inte förstår arabiska finns 
det översättningar och kommentarer som förklarar dess djupare betydelser. Vi bör 
identifiera de aspekter av den Heliga Koranen som vi behöver implementera i våra liv. 

Hans Helighet (aba) sade att vissa människor tror att den Heliga Koranen är svår att 
förstå. Men Gud säger: 

"Och Vi har sannerligen gjort Koranen lätt att förstå och minnas. 
Finns det då någon som vill ta lärdom?" (Den Heliga Koranen, 54:18) 

Hans Helighet (aba) sade att detta är Guds löfte, och Han som har skapat människan 
känner bäst till hennes natur och förmåga. Gud säger själv att Han har gjort den Heliga 
Koranens läror lätta att förstå, och den som strävar efter att följa den kommer att 
lyckas. Koranen lär oss vad vi bör och inte bör göra i livet, den beskriver tillbedjans 
former och ger vägledning om samhällslivet för att skapa en fridfull tillvaro. Om vi 
lever enligt Koranens läror kommer vi att fortsätta att få Guds välsignelser, våra hem 
kommer att präglas av frid, och samhället omkring oss kommer att vara harmoniskt. 

Hans Helighet (aba) sade att som Ahmadi-muslimer är vi lyckligt lottade att ha 
accepterat den Utlovade Messias (as), som kom som Tidens Domare och Rättskipare. 
Han har avslöjat den Heliga Koranens djupare och dolda innebörder. Det vore 
beklagligt om vi inte drog nytta av dessa förklaringar och handlade enligt dem. 

 

Föräldrarnas ansvar att förankra kärlek till den Heliga Koranen 

Hans Helighet (aba) sade att många föräldrar tar sina barn till honom för Ameen-
ceremonin (för att markera att barnet har läst igenom hela Koranen för första gången). 
Att se till att barnen fullbordar sin första läsning av Koranen är en del av föräldrarnas 
ansvar, men de måste också förankra en varaktig kärlek till att läsa den Heliga 
Koranen. Detta kan bara ske om föräldrarna själva regelbundet reciterar den Heliga 



Koranen och läser dess översättningar, så att barnen ser detta och följer deras 
exempel. 

 

Att leva enligt den Heliga Koranens läror 

Hans Helighet (aba) citerade den Utlovade Messias (as), som sade att många har 
övergivit den Heliga Koranen i vår tid. Men Gud har lovat: 

"Sannerligen, Vi har uppenbarat denna påminnelse, och Vi skall 
sannerligen bevara den." (Den Heliga Koranen, 15:10) 

Gud har sänt den Utlovade Messias (as) för att visa att den Heliga Koranens 
välsignelser fortfarande lever. Vi måste ta vara på dessa välsignelser genom att förstå 
och leva enligt Koranen. 

Hans Helighet (aba) sade att den Helige Profeten (sa) en gång sade: 

"En troende som läser och följer den Heliga Koranen är som en frukt som 
både smakar och doftar utsökt. En troende som inte läser Koranen men 
följer dess läror är som en dadel, som smakar gott men inte har någon doft. 
En hycklare som läser Koranen är som en väldoftande växt som smakar 
bittert. Och en hycklare som varken läser eller följer Koranen är som en 
frukt som både smakar bittert och luktar illa." 

Hans Helighet (aba) sade att sanna troende är de som inte bara uppnår väldoft själva 
utan också sprider väldoft till andra genom sina handlingar. 

Hans Helighet (aba) sade att alla problem i den muslimska världen idag, såsom 
konflikter mellan regeringar och folk, oroligheter och dödande, beror på att man har 
avvikit från den Heliga Koranens läror. Om de följde den Heliga Koranen skulle inget 
av detta ske. Men de vägrar acceptera den som Gud har sänt i denna tid – den utlovade 
Messias (as). 

Den utlovade Messias (as) sade: 

"Endast de som följer den Heliga Koranen kommer att lyckas. Utan 
Koranen är framgång omöjlig. De som har övergivit Koranen jagar en 
illusion." 

Hans Helighet (aba) uppmanade alla att leva enligt den Heliga Koranens läror för att 
uppnå sann framgång i livet. 



Att Förbli Fast Förankrad vid den Heliga Koranen 

Hans Helighet (aba) sade att i länder som Pakistan, där de sanna lärorna av den Heliga 
Koranen i praktiken har övergivits, förbjuds även ahmadier att recitera den Heliga 
Koranen. De som gör detta bör förstå att oavsett vad de försöker göra, kan de aldrig ta 
bort ahmadiernas kärlek till den Heliga Koranen. Ahmadier bör vara medvetna om 
detta och särskilt under Ramadan sträva efter att knyta sig ännu starkare till den 
Heliga Koranen. 

Den Helige Profeten (sa) har sagt att för att skydda oss själva och våra framtida 
generationer måste vi hålla oss fast vid den Heliga Koranen. Han sade också att den 
som reciterar den Heliga Koranen inför andra är som den som ger allmosor öppet, 
medan den som reciterar den i ensamhet är som den som ger allmosor i hemlighet. 
Därför bör vi hålla denna "allmosa" av att recitera den Heliga Koranen vid liv – 
oavsett om det är offentligt eller privat. 

Hans Helighet (aba) sade att den Helige Profeten (sa) nämnde att det finns två typer av 
människor som det är tillåtet att vara avundsjuk på: 

1. Den som har blivit välsignad med den Heliga Koranen och reciterar den dag 
och natt. 

2. Den som har fått rikedom och spenderar den där den bör spenderas (det vill 
säga i Allahs väg). 

 

Ekonomiska Offringar och Chanda 

Hans Helighet (aba) sade att angående rikedom vill han också besvara de som 
ifrågasätter behovet av Chanda (ekonomiska bidrag). Den Heliga Koranen själv har 
påpekat vikten av ekonomiska offringar. Den Helige Profeten (sa) har också sagt att 
att spendera pengar i Allahs väg är en handling som andra kan avundas. Därför finner 
vi svaren på våra frågor när vi läser den Heliga Koranen. 

Hans Helighet (aba) citerade den Utlovade Messias (as), som sade att man bör recitera 
den Heliga Koranen på ett melodiskt och eftertänksamt sätt. Det betyder att när vi 
läser verser om bön, bör vi också be. När vi läser verser om straff, bör vi söka skydd 
från det. På detta sätt skyddar vi oss mot många onda handlingar och frestelser. 

I dagens västerländska värld påverkas många negativt och dras in i synder. Men 
genom att noggrant läsa den Heliga Koranen kan vi be om att bli skyddade från 
sådana saker. De med hårda hjärtan kan mjukna genom att läsa den Heliga Koranen. 
Koranen är som en vacker trädgård fylld med olika sorters frukter att välja mellan. 



Därför bör vi analysera om vi verkligen drar nytta av den Heliga Koranen och om vi 
följer dess bud och ber om skydd från dess varningar. 

 

Att Förverkliga Syftet med Vår Existens 

Hans Helighet (aba) sade att när vi tillämpar den Heliga Koranens läror, gynnar vi inte 
bara oss själva utan även våra framtida generationer. På detta sätt arbetar vi mot att 
uppnå själva syftet med vår existens. 

Därför bör vi, särskilt under Ramadan, när vi fokuserar på den Heliga Koranen, också 
lova att vi kommer att hålla fast vid denna fokus även efter Ramadan. Vi bör sträva 
efter att leva enligt dess läror och förankra en varaktig kärlek till den Heliga Koranen i 
våra barn. När vi gör detta kommer våra liv att förbli välsignade och framgångsrika. 

Hans Helighet (aba) bad till Allah att Han må ge oss förmågan att inte bara recitera 
den Heliga Koranen under Ramadan, utan också förstå dess innebörd. Må vi lova att 
leva enligt dess läror, hålla fast vid detta löfte och göra det till en del av våra liv under 
hela året. Amin 

 

 


